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SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS RY

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot

Kulut
Tustte fkulujdgama

Varainhankinta
Tuotot

Fulut

Tuotta / kulujaama

Sijoitus- ja raboitustaiminta
Korkotuotot
Korkokulut
Yhieisokorko
sentttienpyoristykset

Avustiuksel

Varailisuusvers

Tilkauden tulos

01.01.2004 - 31.12.2004

158 307 64

85 620,64

72 887 00

231.857.94
33371826

-29.079,32

B76.72

291,88
=¥

31 229,00

-45.323

3 270,74

01.01.2003 - 31.12.2003

46 764,51
26 300.00

20°464.51

183 380.02
240 768,21
-36 943,28
825,68

-2. 74

6:88

1,18

30 686,00

=220,18

-5 B&Z,56




SUOMEN SOODAXATTILAYHDISTYS TASE
VASTAAV AL

VAIHTOVAT YASTAAVAT
Seamiset '
Lyhytaikafset
Myt saamisat
Siirtosaamiset

Lyhytaifaiset saamiset yhteensd

Saamiset yhieensd
Rahat j& pankkisaamiset

VATHTOVAT VASTAAVAT THTEENSR
TASTALY AL THTEBENSE

114004 Jhi2001
19 5i4,5 15379,60
51 708,10 13970, 76
1 720,63 49 653,86
31 720,61 40 653,36
10 865,70 672,04
61 586,33 112:375,30
161 586,11 112:375,30
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SUONEN SOODAEATTILATHDISTES TASE
FASTATIANRA 312, 2004 312,003
OMA PEROMA
Bayttirahasto B 246,15 § 246,15
Edellisten tilikausiea vaitto (tappin) 190%,96 13717, 52
Tilikanden voitto (tappia) 1270, 74 -5 862,56
OMA PREDNA YHTERNSK 9 426,35 16 156,21
VIERAS PRAONA
Lyhytaikainen _
Ostavelat 132 15,38 47 627,14
Buut welat 200.004,00 10 000,60
Hirtovelst {00 185 AS
Lybytaikaiset valat yhteensd t4l IEE.!E‘ 06 210,109
VIERAS PAROMA YHTEEWSK I-4i 159,38 ; 95 119,00

UASTATIAWAL VETEENSE L1 586,33 112:375;30
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SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS RY

LITETIEDOT 31.12.2004

OMAN PAADMAN MUUTOKSET 2004 2001
Kayttarahasio 8245 25 824625
Edell tilikausen tulos 7.908.95 1377252
Tilikauden tulos 3.270.74 -5/862 56

Cma paaoma yhte=nsa 18.425 55 15 15621

Tilikauden aitkana kiytetyt tilikirjat.

FAIAKIRLA ATHK-tulpsisenz
PAAKIRLA ATK-tulnsieena
TASEKTRJA Sidottu tilinpasatos

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJIOITUS:

Helsinki |"‘]L palvana I’\!J\M.;{uuta 2005

Hallitus:

TILINTARKASTUSMERKINTA:




SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS RY
TASE-ERITTELYT 2004

VASTAAVAA
LYHYTAIKAISET SAAMISET
MUUT SAAMISET
Jasenmaksusaamiset

Pohio (y lasku 28/2003
Paohjolz lasku 22/2003
Laminating lasku 9/2003:
Honeywall lazkw 10072003
Honaywell lasku 4/2004
HMoneywall lasku 142/2004
Hongywell lasku 232/2004

UPM-Kymmene lasku 221/2004
UPM-Kymmene lasku 223/2004
Pohjola lasku 22712004
Metso Automatio lasku 230/2004

Muut saamizet

Anthony Ross lasku 1042003
Enwin Gy lasku 106/2003
Metso Automation Oy lasku 117/2003
CCI-Finland lasku 60/2004

Linwarsity OFf Maine  lasko 112/2004

SIIRTOSAAMISET
ALV-saaminen
iaksetiu ennkkovern
Boildec Oy, ukasuornitus

RAHAT JA PANKKISAAMISET
Mordea
Mordea

VASRTATTAVAA
VIERAS PAACMA
LYHYTAIKAINEN
OSTOVELAT
Keskus|zboratorio
Jaakka Payry Oy
VTT
Electrowatt-Ekono
MULT LYHYTAIKAISET VELAT
Jasenisto

1024 80
213500
2 080,10
518500
5 185,00
362950
1.555:50
158222

72041

540,50
1555460

475.80
475,80
353,80
2 051,80
841 80

5197130
176,80
60.00

79 756:95
108.75

54 80000
34 534 BB
22'417:50
10 187,00

20 000,00

20.

81 720,63
28 512,53
25 303,53
4 209.00
a2 20810

78 Ba5 70

142 159.38
122 159,38
20 800,00

Helsinki, 16.2. 2005

Laat, 32 Mwrend
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Toteutunut
1/04 !
1204 .
VARSTHAINEN TOININTA oy |
T0eT0T !
b0 Seminaarituatot JI625.00 |
00 40-vustisjuhlatuotot 15607, 64 ,
TIOTOT 158307, 64
Lot
000 Feminaarfculot 223 =1E5T340
1L Seminaaritulut 41 -641.78
012 Seminaaritulut 0% =1580. 45
L lﬂfvuﬂiiifuhlakului i 401140
105 d0-vuotisiuhlakulut 103 5351076 |
M6 -veotisiohlakalut 02 -1 408,55 1
KT 11150, [
WDUT VARSTNATSEN TOTMINNAK EULOT _ !
1408 Vastowvakiutus -B20.41 |
1810 Pankin palvelumaksut -134.76 [
1820 Talowshsl!into 2131 =1800.48 [
1830 Sihteerintd 223 =2153.73
140 Tallituksen fulut-11% -T1.45 I
1845 Wallituksen Tulut =10, 00
1850 Vuesfkokmiskulut 223 -676.3%
1880 Uuuf Eulut =11 6d i
KOTT VARSTHATSEN TOTHINRAR KULUT -TRE%. 8 H
VAESIRATNEY TOTHTNTA TRRET 00
TUDTTO=/EDLDIERMR 7264700
VARAINAANEINTA |
10010 |
5000 Jaseaaksut 103 203950, 95 |
5005 Jasensaksut 0% 28591.195 |'
S |
TORTOT JH 050
ROLUT/ JATRUVALOONTE: SET ‘
§305 Tothteukset =000, 00
5510 Sihtzeristd 13% 4548915
§520 lafditus 228 1063047 |
§525 Taloushal!into 22% -712.00 }
5330 Hestoisuu bydryhed 203 ~1075.63
3535 lipsatydryima 22% -1466.99
3340 Yeparistitydryhas 208 -1750,57
3545 Automaatiotyiryhms 121 -1
§850 Ohjelmatyirghed 20% 11799, 16
RULIIT/ JATEOVALIONTRISET -tadn. ¢l !
EHLUIIFEDIEEIIT
5700 ’Iestnisuuﬁt?ﬁryhli -S04 T2
STU0 Lipeatydryhad -14815.90
§100 Ysphristi'ydryhek -28534. 50
S760 Kemiksalizierron typpip.vih.mahd -480.00
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TU-PALVELU 01

I-PALVELD ~ TULOSLASKELUA
Finhassi Nirjanpito VS.86 SHOMEN SOODARATTILAYADISTIS
nfeutunut
1/04
1304
5170 fotisiv -T264,00.
780 Soodakatiilatulevaisundessa 150000.00
STBL Sondakatbilatuleveisuudessa -25E
RULUT/ FROJEETIT -1 81470, 85
FARAINRANRINTA -|BL766.32
TOOTT0-/TULITRAUK -39079.22
STIDTTOS- J& BARDITUSTOINTNTA
(1101 S :
EOLE Eorkotustat BT 11
EuLiT
fS08 Thieisdkorks 2948
6520 Senttisnpyiristykset -1.15
LRI .7
STIOTTUS- JA RAHDITUSTOIMINTA FLET. 45
AVISTURSET:
BOE0 Avustukse: JAEY00
1080 RAISTIDST0-/EOEOHAI SEDLUTRAML 3G &
WOUT VALITTHMAT VEEGT
U0 Yarsllisuusveron ennakke =44, 39
TILITAUDEN TLITAXUA [ALIJRAME} 1270, 74
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(457 160205 sivp 2
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RU-PALYELD 0 TASE - TAUT 160208 sivu |
Finknssi Kirjaspito V5.86 SUOMEN SOODARATTILAYEDISTYS
Tage Tase
Ei/d 12403
VASTAAYAA i
VATOTOVAT VASTAAVAT
LYRYTATEATSET SAAU!SRT
WIUT SARMISET
1840 Tisenaaksusaaniset 25303, 51 1312260
1860 Unut saamiset 4309.00 105700
UUUT SAAMISED 19512.81 [5370.60
STIRTOSALNTSET
1800 Siirtosaamiset SLI08. 10 1127178
LTHYTATEAISET SAAMISET 81720563 48653.36
RAIAT 1A TANEEESAAMISET
(910 Werila [SE330-109709 TH156.85 EI624. 48
[%2 Suorapankli I49818-38004) 108,75 §1.45
RAHAT JA PANERISAAKISET 986570 6372194
VRLETOVAT VASTALVAT 161586.33 LE23Ts. 30




IN-PALVELU 0 TASE 47 160205 sive 2
Finknssi Kirjanpito V5,80 SUOUEN S00DATATIILAYADISTYS
Tass Tase
121/M 12403
TASTATTATA
0N PRAONA
1030 Kigttirahasto 924,15 8246.15
070 Edell. tiliksusien voitto (tappia) TH09. 96 1377250
080 Tiltkauden voitto/tappio 170 <5862, 56
OMA TRAOMA [9426,95 16156.21
VIERAS PRAOMA
LYY IATRAINEN
OSTOVELAT o 1\
2760 Ostavelas : 13215538 063714
UUT LYRYTATEALSHY VELAT
1890 Muut Lyhytaikeiset velst 10000.00 20000.00
STIRTOVELAT
2800 Sifrtoveist 1458195
LYHYTAIEAINEN 142159:98 9521909
VASTATTAVAR ISBET 11975.30
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Tuntikulutus
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SoTu-tilanneraportti



F O R ES T 1T'ND US T R Y

SoTuZ22- Tilannekatsaus
Tammikuu 05

Esa Vakkilainen ﬂ

DescriptionSoTu2 JAAKKD PAYRY 1
12.1.200526.01.2004




YLEISTA

m Johtoryhmalla kokous 7.12.2004 Po6yrylla. Seuraava kokous,
19.1.2005 Sanduvikilla

m Projektibudjetissa ei muutoksia, 2004 tilattu ~ € 300 000,
tilaamatta ~ € 30 000

m Tekes maksanut ~€ 31 000

Description JAAKKO POYRY 2
12.1.2005




SoTu2 - Budjetti 2003
Epapuhtauskemia 19000
Tulistinkorroosio ja materiaalivalinta 0
Tulipesakorroosio ja materiaalitekniikka 0
Korroosiomateriaalit 0
Vesi-hdyrykierto osuusasiat 0
Muut (varaus) 0
Koordinointi 7000
26000
3,4 %

SoTu2 - Budjetti, kustannustilitysjako
2003
PK-yrityksilta (Boildec) 0
Tutkimuslaitoksilta 0
Intressiyhtidilta 6500
Muilta yrityksilta 19500
Yhteensa 26000

Description
12.1.2005

2004

0
120000
134500
0
48000
0
17500
320000
41,6 %

2004
36000
263800
15700
4500

320000

JAAKKO POYRY

2005 2006 (1-4) Yhteensa

5000
120000
50000
35000
90000
10000
32000
342000
44,4 %

16000
50000
0

0
4000
0
12000
82000

10,6 %

40000
290000
184500

35000
142000

10000

68500
770000

2005 2006 (1-4) Yhteensa

18500
279300
21700
22500

342000

0
50000
10000
22000

82000

54500
593100
53900
68500

770000



F O R E S T I N D U S T R Y

RAPORTOIDUT PROJEKTIT

m Karjunen " Konventionaalissa lieri6kattiloissa kaytetyt ajotavat”
m Mikkela DI-ty6 "loninvaihto lauhteenpoistossa”

m Electrowatt-Ekono "Soodakattiloiden rikkiyhdisteiden mittaukset
tulipesista”

m Pohjanne "Materiaalivaihtoehtojen valinta osaprojekti”

Description

JAAKKO POYRY 4
12.1.2005




TILATUT/IMENOSSA OLEVAT PROJEKTIT

m Abo Akademilta "Soodakattilan savukaasupuolen Menossa
korroosiokemia korkeilla héyryarvoilla™ (vuosi 2004 ja 2005)

— Budjetti 120000+120000€, Valvoo Kestoisuustyérynma (ja
Lipeatydryhma)
m LTKK "Soodakattilan tulipesan alaosan korroosion kenttatutkimus,
Osa II” Menossa
— Budjetti 30000€, Valvoo Kestoisuustyéryhma
m VTT/TKK ” Sulfidoitumis-kokeet” Menossa
— Budjetti 54 000€, Valvoo Kestoisuustyéryhma

m VTT/TKK ” Mustalipedkokeet” Menossa
— Budjetti 19 000€, Valvoo Kestoisuustyoryhma

Description JAAKKDO POYRY 5
12.1.2005




KAYNNISTELILLA OLEVAT PROJEKTIT

m Vesikemia osion jatkoty0 "Vesihodyrykierron kemikaalit”
— Budjetti 31 000€, Valmisteilla Kestoisuustyéryhman toimesta

Description JAAKKO POYRY 6
12.1.2005




2005 TILATTAVAT TYOT

Suolanpoistomenetelmien tehokkuus, KCL/VTT/AA 21 000 €
Pohjasulan ja tulistinkerrostuman rikastumisilmiét, AA 60 000 €
Laboratoriokokeet tulipesakorroosion tutkimiseksi, TKK/VTT 20 000 €
Lampd&kuorman mittaus ja vaikutuksen arviointi, TKK/VTT 15 000 €
Materiaalien kayttésuositus, TKK/VTT 25 000 €

Prosessiteknisten ratkaisujen kehittaminen, TKK/VTT 10 000 €
Vesipuolen hankkeet yhteensa, OY/VTT 90 000 €

Muut varaukset, xxx, 23 000 €

EHDOTUS! Vesipuolen jo saastyneita rahoja 23 000 € kaytetaan
tulipesékorroosioon esim. VTT projekti

Description JAAKKDO POYRY 7
12.1.2005




ABO AKADEMI

m Eteneminen aikataulussa ja budjetissa
m Korroosiokokeista reilu puolet tehty, valmiina helmikuu 2005

m Tuloksista nayttaisi etta klooripitoisuus vaikuttaa
korroosionopeuteen vaikka T, on sama (10CrMo9-10 )!

m Ehdotettu etta boraattituhkakokeita voisi yhdistaa naihin
kokeisiin, el johtanut toimenpiteisiin

Description JAAKKO POYRY 8
12.1.2005




F O R ES T 1'NDUS T R Y

m Koesondi valmiina.

m Mittauskaynti Metsa-Botnia
Joutseno Pulpilla.

m Sondin kokonaispituus on noin
2200 mm. Sondian ulkoputken
halkaisija on 48,3 mm

m Sondin ulkoputken sisdpintaan on
Kiinnitetty pistehitsaamalla kaksi k-
tyypin lampdtila-anturia.

m Toinen anturi on kiinnitetty
paatylaipan sisapintaan ja toinen
n. 15 cm paahan sondin paasta.

Description JAAKKD POYRY 9
12.1.2005
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SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS RY

YMPARISTOTYORYHMAN TILANNEKATSAUS
HALLITUKSEN KOKOUKSEEN 17.2.2005

1 EDELLINEN KOKOUS

YTR kokoontunut edellisen kerran Kokkolassa 27.1.2005 Konemestaripéi-
vien yhteydessd. Seuraava kokous 22.3.2005.

2 LENTOTUHKAN PUHDISTUS JA JATKOKASITTELY II
Tavoite ja aikataulu

Projektin tavoite on 10ytdd soodakattilan lentotuhkan paras (hal-
vin/tehokkain) puhdistusmenetelmd. Samalla yritetddn 16ytdd myds vaihto-
ehtoja tuhkan kuljetukseen. Tamé on jatkoprojekti.

Projektin tilanne

Kurt Sirén raportoi edellisessd kokouksessa projektin tilanteesta ja lopulli-
set analyysitulokset. Projektin raportti julkaistaan piakkoin yhdistyksen si-
vuilla sdhkoisend.

Loydetty menetelmé tuhkasuolan puhdistamiseksi puhtausasteelle joka kel-
paa eri teollisuuksille.

Ikava kylla Suomen teollisuus ei vedd kaikkea tuhkasuolaa mita ténd paiva-
nd liuotetaan.

Raporttiin tulee ehdotus jatkosta. Ainakin kannattaisi kokeilla tuhkasuolan
puristamista mekaanisesti pienempéén tilaan kuljetusta varten ja 16ytad ki-
teytys laitteisto joka sovelias ilman pintojen likaantumista..

Ennuste

Tyon raportti julkaistaan vuoden 2005 alussa.

Julkaisu ja painatus

Raportti julkaistaan soodakattilayhdistyksen kotisivulla.

Kommentit



2(3)
3 HAJUKAASUOHJEEN PAIVITYS JA KAANTAMINEN ENGLANNIKSI

Hajukaasuohjeen péivitykseen tulleita kommentteja késitelty kokouksessa.
Pyydetty laitetoimittajia kommentoimaan, kuinka hakesiilon kerdily tulisi
tehd4d. Padtetty laajentaa suositusta koskemaan térpittipitoisten kohteiden
kaasujen kerdilyd ja laimentamista periaatteella mitataan hajukaasun maéra
, mitataan laimennus, mitataan 1dmpdétila ja mitataan pitoisuus (jos toimiva
mittari 16ytyy) ja hdiriossd kddnnetddn katolle.

Em. johtuen péivitys pitkittyy. Tarvitaanko lisdd rahaa? Esa Vakkilainen ol-
lut toisella puolella maa palloa, ei padssyt kokoukseen mutta luvannut olla
seuraavassa kokouksessa.

Suositus on kédnnetty englanniksi. K&d4nnos jaetaan viimeisten korjausten
jélkeen. Tyo0 julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla.

4 CO,; EMISSIONS: MINERAL CARBONATION AND PULP AND PAPER INDUSTRY
(CO; NORDIC PLUS)

Tavoite ja aikataulu

Projekti on 3-vuotinen ja loppuu 31.3.2006. Projektin tavoitteena on selvit-
tdd CO; talteenotto ja loppuvarastointi sekd mahdollisuudet hyotykayttoon
Suomessa. Projektiin osallistuu Soodakattilayhdistyksen liséksi Outokum-
pu Oy ja Nordkalk Oy sekd TEKES. Projekti toteutetaan Teknillisessd Kor-
keakoulussa.

Projektin tilanne

Sebastian Teir ja Sanni Eloneva raportoivat projektin tilanteesta ja tyon tu-
loksista kokouksessa 24.11.2004.

Ennuste
Toinen diplomity6 valmistunee talvella 2004/2005.
Julkaisu ja painatus

Projektin raportti julkaistaan Soodakattilayhdistyksen kotisivuilla sdhkdi-
sessd muodossa eikd siitd paineta erillistéd julkaisua.

Kommentit
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5 PROJEKTIEHDOTUKSET 2005 ->

6 MUUT ASIAT

Ehdotetut projektit:

EPER jatkoselvitys. Tarkistetaan vuoden 2004 lopulla, onko tarvetta
erilliseen tutkimukseen. Reino Lammi Suomen ympéristokeskuksesta
opas 10ytyy seuraavasta osoitteesta:

http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=19942 &lan=fi

Soodakattilahuoneen ilmanlaadun parantamiskeinoja (liuottajan ympé-
ristd; hajukaasut; ilmanotto kattilan alaosassa; tehdasilmakartoitus
[Tamminen, Enwin Oy]).

Tehtaiden péédstolupakartoituksen péivitys (seuraavat luvat anotaan
vuonna 2004; voimaantulo 2005 -2007; tutkimus tdmén jélkeen).

Polypéistdjen vihentdminen alle 10mg/m,’

Soodakattilan raskasmetallipddstot ilmaan; LTR:n tutkimusprojekti
vuodelle 2005: soodakattilan raskasmetallitaseet.

Paastokauppa ja CO;-asioiden yhteiset linjat
Pienhiukkasdirektiivi ja FINE (TEKES -ohjelma)

Uuden sellutehtaan kokonais- NOx paistot (IPPC, "BAT”)

Kvaernerin uusi edustaja on Mikko Anttila.

KCL:n uusi edustaja on Jarmo Torniainen.

Andritzin uusi edustaja Hanna Anttila.





